% Stadt Ingolstadt

BEKANNTMACHUNG

tiber die Sitzung des Bezirksausschusses llI-Nordost

Sitzungsort: Sitzung Nr.:
TSV Nord 1897, Wirffelstr. 25, 85055 Ingolstadt BZA-I11/01/2024
Sitzungsdatum: Sitzungsbeginn:

Dienstag 16.01.2024

19:00 Uhr

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

41.

4.2.

43.

Tagesordnung:

Er6ffnung und BegrufRung

Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 19.09.2023

Stellungnahmen der Stadtverwaltung

Grinflache Mitterweg 2023-03-019

Kneippanlage Schambachtalradweg 2022-03-019
Radweg Friedrich-Ebert-Str. 2023-03-026
KanalbaumaRnahmen Mitterweg
Konsolidierungsmafnahmen INVG
Zwischenmeldung Elektrocontainer, Beschilderung
Blrgerhaushalt

Villa Rosa Matschanlage

Rollstuhlfahrer Karussell

Taubenschlag GWG




4.4 .

5.1.

6.1.

6.2.

Spot Musikanlage

Blrgerantrage

Tankstelleinfahrt Theodor-Heuss-Str.
Sonstiges

Smileys

Termin nachste Sitzung

Ingolstadt, den 09.01.2024

Claudia Winkler
Bezirksausschussvorsitzende



